
1 | 2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta BURIÁNKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: POSOUZENÍ RIZIK VYBRANÉ PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce Markéty Buriánkové se zabývá problematikou posouzení rizik vybrané 

pracovní činnosti. Práce má 61 stran a obsahuje 7 samostatných kapitol, úvod a závěr. 

Bakalářská práce je členěna na dvě samostatné části. Teoretická část obsahuje čtyři kapitoly, 

které vychází ze zadání bakalářské práce. Při zpracování studentka pracovala s dostatečným 

počtem literárních zdrojů. Autorka prokázala schopnost pracovat s literaturou. Na závěr 

teoretické části bakalantka formuluje cíle práce a metody zkoumání. Praktickou část uvádí 

kapitola, o pracovní činnosti policisty Integrovaného operačního střediska. Šestá kapitola je 

nejrozsáhlejší, autorka ji však hned v úvodu asi z nepřesnosti nazývá sedmou. Jinak zde 

předkládané výzkumy – řízené rozhovory, dotazníkové šetření, matice a analýza pomocí 

metody What – If. Oceňuji rozsah šetření. Autorka předkládá návrhy na opatření, která jsou 

podložena výzkumem. Výsledky bakalářské práce jsou přínosné. V bakalářské práci jsou 

některé formální chyby a jazykové chyby. Cíle, které si autorka vytkla, byly splněny. Celkově 



2 | 2 

 

bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento typ práce. Bakalářskou práci doporučuji 

k obhajobě.   

 

 

 

        

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jak působí stres na pracovníky zkoumaného Integrovaného operačního střediska?  

2. Seznámila jste s výsledky své bakalářské práce vedení Policie České republiky, pod 

které spadá zkoumané Integrované operační středisko?  

3. Budou návrhy přijaty?  

4. V čem vidíte přínos své práce?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A – výborně   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2019 

 

  

 

 

        

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


